
Determina dell'Uff.Serv.Soc.

N.76 del 16/05/2011

T'Ufficili

agionerìa

Iiirio Coni.lo

Comune di Calatabiano

(Provincia di Catania)

Servizio: Ufficio servizi sociali

□Segreteria

DETERMINAZIONE N° .f DEL ^ \/'-'/;'• *)

OGGETTO :Impegno di spesa per fornitura scanner, marca Epson perfection V33.

IL RESPONSABILE DELL1 AREA AMMINISTRATIVA

Preso iitto. dell'urgente necessità di acquistare un scanner, marca Upson perfection V33 per l'Ufficio di Ser\ izio

Sociale:

Ritenuto clic, trattandosi di spesa urgente e di importo inferiore ad É 5.00(1.01) esclusa iva. ricorrono i

presupposti per l'cffeituazìone della superiore spesa in economia, con il rispetto delle procedure di cui al vigente

regolamento comunale dei contraili, parte IV "Forniture di beni e di servizi in economia":

Visto il preventivo di spesa, acquisito al prol.com.le n.4666 del 01.04.201 1 di t 100.00 compresa iva. della

dina Tecnolife di Brancato Kmanuele con sede in Via S.lgnazio Pagano.3/A Calatabiano;

Preso ntio ilei l'opportunità di impegnare la spesa occorrerne per la tornitura di n. 1 scanner, stante la

necessità di rifornire I' ufficio di Servizio Sociale :

Visto il vìgente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1) Di impegnare la spesa complessiva di 6100,00 Iva inclusa per l'acquisto di n.l scanner marea Epaon

Perfection V33 per l'ufficio l'uffici0 di Servizio Sociale;

2) Di Incaricare della fornitura la dilla fecnolife di Brancato limarmele con sede in Via S.lgnazio

Pagano._ì/A Caliabiano. giusta suo preventivo di spesa acquisito al protocollo comunale n. 4660. con le

procedure di affidamento in economia, previste dal vigente regolamento comunale dei contratti, parte IV

"Forniture cìi beni e servizi in economia";

3) Di Imputare la superiore spesa, di f 100.00 iva inclusa, al Cap.2 cod. 2.I0.O4.O5 del bilancio comunale

esercizio finanziario 2011; C \ 6 2 c{ _> ff f t, 3 "O ' ■

4) Di Trasmettere copia del presente atto alla ditta incaricata, allorché, dopo l'apposizione del visto di

regolarità contabile da parte dell'Area lieonomico-Finanziaria. esso diverrà eseguibile.

Il Responsabile di-I Servizio

Antonina Sarfaeri

II Responsabile deirAre iinistrativa

II sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell'ari. 55 della legge H giugno 1990, n. 142.

recepita dalla L.R. n. 48/91, come sostituii] dall'ari. 12 della I R. n. 30/00. appone, sul presente atto, il Visto di

regolarità contabile, attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa di 6

del Bilancio 2011 sull'intervento J?.^CCC/CS CAI1 <?, (prenota/.

Calatabiano li Ob II RESPONSAB1L SERV. FINANZIARIO


